АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля  2018 года  №  3
Об  определении мест для размещения печатных и агитационных материалов  в сельском поселении Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с  пункт 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах президента Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Выделить специальные места для размещения печатных и агитационных материалов кандидатов в президенты Российской Федерации  для ознакомления избирателей:

 с. Виловатое, ул. Октябрьская,  доска объявлений (около магазина «Шанс»);

с. Андреевка, ул. Чапаева, доска объявлений (около магазина).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                            А.В.Костиков